
ZARZĄDZENIE NR 552/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz.284, 374, 568, 
695 i 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2020 rok o kwotę 3.150.683,20 zł,  
z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 3.136.724,20 zł. 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 13.959,00 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 93/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 140/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 144/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 215/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3357C-761B-49BF-8AB4-B32E540CEFCF. podpisany Strona 1



18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 285/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 290/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 307/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2020 r., Zarządzenie Nr 308/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 309/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 315/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 316/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 334/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 342/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 2 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 343/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
3 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 348/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 358/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 363/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 398/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 402/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 403/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 404/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 419/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 sierpnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 434/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 437/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 443/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 444/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 464/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 465/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 477/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 września 
2020 r., Zarządzenie Nr 505/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2020 r., 
Zarządzenie Nr 506/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2020 r., Zarządzenie 
Nr 526/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2020 r., Zarządzenie Nr 543/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 2020 r., Zarządzenie Nr 544/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2020 r., wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań 
na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3357C-761B-49BF-8AB4-B32E540CEFCF. podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3357C-761B-49BF-8AB4-B32E540CEFCF. podpisany Strona 3



DOCHODY NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 565,20 - 62 565,20 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 62 565,20 - 62 565,20 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

62 565,20 - 62 565,20 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

851 Ochrona zdrowia 13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 150 824,00 - 150 824,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 149 313,00 - 149 313,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

149 313,00 - 149 313,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

1 511,00 - 1 511,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 511,00 - 1 511,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

85395 Pozostała działalność 430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

Sygnatura: 20010070032182010202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 552/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3357C-761B-49BF-8AB4-B32E540CEFCF. podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 150 683,20 - 2 569 434,20 - 13 959,00 - 567 290,00 - -

Sygnatura: 20020070032182010202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3357C-761B-49BF-8AB4-B32E540CEFCF. podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 565,20 - 62 565,20 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 62 565,20 - 62 565,20 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 025,38 - 1 025,38 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 176,27 - 176,27 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

25,12 - 25,12 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 61 338,43 - 61 338,43 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

18 541,00 - - - - - 18 541,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

117 949,00 - - - - - 117 949,00 - -

851 Ochrona zdrowia 13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 150 824,00 - 150 824,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 149 313,00 - 149 313,00 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

117 768,00 - 117 768,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 855,00 - 26 855,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 690,00 - 4 690,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 1 511,00 - 1 511,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 511,00 - 1 511,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

85395 Pozostała działalność 430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

855 Rodzina 2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 150 683,20 - 2 569 434,20 - 13 959,00 - 567 290,00 - -

Sygnatura: 10010044432182010202

WYDATKI NA 2020 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 552/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3357C-761B-49BF-8AB4-B32E540CEFCF. podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

Urząd Miasta 13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 150 824,00 - 150 824,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 149 313,00 - 149 313,00 - - - - - -

Urząd Miasta 149 313,00 - 149 313,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

149 313,00 - 149 313,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" 149 313,00 - 149 313,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 511,00 - 1 511,00 - - - - - -

Urząd Miasta 1 511,00 - 1 511,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 511,00 - 1 511,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 1 511,00 - 1 511,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

85395 Pozostała działalność 430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

Urząd Miasta 430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

Karta Polaka 430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010030332182010202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 552/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3357C-761B-49BF-8AB4-B32E540CEFCF. podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

Urząd Miasta 2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 2 951 628,00 - 2 506 869,00 - 13 959,00 - 430 800,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

Urząd Miasta 136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 61 338,43 - 61 338,43 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 61 338,43 - 61 338,43 - - - - - -

Urząd Miasta 61 338,43 - 61 338,43 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

61 338,43 - 61 338,43 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 61 338,43 - 61 338,43 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 61 338,43 - 61 338,43 - - - - - -

Sygnatura: 30020030332182010202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3357C-761B-49BF-8AB4-B32E540CEFCF. podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 226,77 - 1 226,77 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 1 226,77 - 1 226,77 - - - - - -

Urząd Miasta 1 226,77 - 1 226,77 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 226,77 - 1 226,77 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 1 226,77 - 1 226,77 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 226,77 - 1 226,77 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 150 683,20 - 2 569 434,20 - 13 959,00 - 567 290,00 - -

Sygnatura: 30030030332182010202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3357C-761B-49BF-8AB4-B32E540CEFCF. podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 61 338,43 - 61 338,43 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 61 338,43 - 61 338,43 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 61 338,43 - 61 338,43 - - - - - -

Urząd Miasta 61 338,43 - 61 338,43 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 61 338,43 - 61 338,43 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 61 338,43 - 61 338,43 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień 13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 959,00 - - - 13 959,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 150 824,00 - 150 824,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 149 313,00 - 149 313,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 149 313,00 - 149 313,00 - - - - - -

Urząd Miasta 117 768,00 - 117 768,00 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 117 768,00 - 117 768,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 31 545,00 - 31 545,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 855,00 - 26 855,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 690,00 - 4 690,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010004732182010202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 552/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3357C-761B-49BF-8AB4-B32E540CEFCF. podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 511,00 - 1 511,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 1 511,00 - 1 511,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 511,00 - 1 511,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 511,00 - 1 511,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

85395 Pozostała działalność 430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

Karta Polaka A 430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 430 800,00 - - - - - 430 800,00 - -

855 Rodzina 2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 356 045,00 - 2 356 045,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 951 628,00 - 2 506 869,00 - 13 959,00 - 430 800,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 18 541,00 - - - - - 18 541,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 117 949,00 - - - - - 117 949,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 136 490,00 - - - - - 136 490,00 - -

Sygnatura: 30020004732182010202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3357C-761B-49BF-8AB4-B32E540CEFCF. podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 226,77 - 1 226,77 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 1 226,77 - 1 226,77 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 1 226,77 - 1 226,77 - - - - - -

Urząd Miasta 1 226,77 - 1 226,77 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025,38 - 1 025,38 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,27 - 176,27 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,12 - 25,12 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 226,77 - 1 226,77 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 3 150 683,20 - 2 569 434,20 - 13 959,00 - 567 290,00 - -

Sygnatura: 30030004732182010202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC3357C-761B-49BF-8AB4-B32E540CEFCF. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

